АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.12.2023 г №  124-п
                 с. Шестаковка

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 5b847b0f-5080-406e-811b-fe34e7bf1dbe  по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом  52, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
2.  Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 9fc58fa0-becd-4e88-aba9-0506ff6616cb по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Заречная улица, дом 9,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: f15b70e6-3f94-4887-8ae2-4b1651526e59 с кадастровым номером 56:31:1602001:270 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Заречная улица, дом 8,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 3d9f0949-680c-4712-ba4f-95d504b76b01 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Первомайская улица, владение 39,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
       5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса    объекта адресации в ГАР: 15a5e12c-7649-481e-a958-1b7fe55ddaaa по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Первомайская улица, дом 23,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     6. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава   администрации                                                     Р.И.Халитова